
 
Ministero dell’Istruzione  

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI BOSISIO PARINI 
VIA APPIANI N. 10 - 23842 BOSISIO PARINI (LECCO) 

 C.M. LCIC81000X    COD. FISCALE 82003400130 

TEL. 031/358 05 90 FAX 031/865440  E-mail: lcic81000x@istruzione.it  - Sito: www.comprensivobosisio.edu.it 

 

Bosisio Parini, 11 ottobre 2022 

 

         Ai genitori degli alunni 

         Ai docenti 

         Al personale ATA 

         All’Albo 

 

Oggetto: Decreto indizione elezioni rinnovo Consiglio di Istituto (20/21 novembre 2022) 

IL DIRIGENTE  
 

VISTO     il d.p.r. 416 DEL 31/05/1974 
VISTO     il D Lgs 297 del 16/04/1994 
VISTA     l’OM 215 del 15/07/1991 
VISTA     l’OM 277 del 17/06/1998 
VISTA     la CM 296 dell’1/07/1998 
VISTA      la CM 192 del 3/08/2000 
VISTA     la CM prot. N. 24462 del 27/09/2022 
VISTA     la Circolare dell’USR Lombardia prot. N. 27660 del 3/10/2022 
 

DECRETA 
 

Sono indette le elezioni per il rinnovo del Consiglio di Istituto per il Triennio 2022/2023 – 2023/2024 – 
2024/2025. 
DOMENICA 20 NOVEMBRE 2022 DALLE ORE 8,00 ALLE ORE 12,00 
LUNEDI’ 21 NOVEMBRE 2022 DALLE ORE 8,00 ALLE ORE 14,00 
 
 
 
La consistenza numerica del Consiglio è determinata in 19 unità: 

- N. 8 rappresentanti dei docenti 
- N. 8 rappresentanti dei genitori 
- N. 2 rappresentanti ATA 
- N. 1 componente di diritto (Dirigente scolastico) 

 
Il Dirigente scolastico 

                                                                                                                  Dott.ssa Orsola Moro 

LCIC81000X - AB9EFF5 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005240 - 11/10/2022 - II.1 - U

Firmato digitalmente da Moro Orsola

http://www.comprensivobosisio.edu.it/

		2022-10-11T10:23:51+0200
	Orsola Moro




